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Περιγραφή προϊόντος
MASTER LEDspot PAR

Οι λαμπτήρες νέας γενιάς MASTER LEDspot PAR, με την
ανθεκτική τους σχεδίαση μια δέσμη θερμού λευκού
φωτός είναι ιδανικοί για εφαρμογές γενικού φωτισμού
και φωτισμού σποτ στον κλάδο της φιλοξενίας. Είναι
ιδιαίτερα κατάλληλοι για δημόσιους χώρους, όπως
εισόδους, διαδρόμους και κλιμακοστάσια, όπου τα
φώτα παραμένουν συνεχώς ανοιχτά. Το σποτ MASTER
LEDspot PAR 38/PAR 30 είναι συμβατό με τα υφιστάμενα
φωτιστικά με βάση E27 και έχει σχεδιαστεί για
αντικατάσταση μετά από τροποποίηση των λαμπτήρων
αλογόνου των 75 W. Αποδίδουν τεράστια οικονομία
ενέργειας και περιορίζουν στο ελάχιστο το κόστος
συντήρησης, χωρίς κανέναν περιορισμό της
φωτεινότητας. Η έκδοση του λαμπτήρα PAR 38 για
εξωτερικούς χώρους, με ταξινόμηση IR44, είναι μια από
τις ελάχιστες εναλλακτικές εξοικονόμησης ενέργειας
για την αντικατάσταση των λαμπτήρων πυράκτωσης
εξωτερικού χώρου PAR38 που διατίθενται σήμερα.

Οφέλη
• Θερμό λευκό φως
• 80 % εξοικονόμηση ενέργειας

Χαρακτηριστικά
• 16 W MASTER LEDspot PAR38/11W PAR30 για αντικατάσταση 75

W PAR38/PAR30 αλογόνου
• Χαμηλότερο κόστος συντήρησης χάρη στην κατά 22 φορές

μεγαλύτερη διάρκεια ζωής
• Τροποποιήσιμο και συμβατό με τα υφιστάμενα φωτιστικά με

βάση E27, για εύκολη τοποθέτηση
• Χωρίς υδράργυρο και επιβλαβή υλικά



Εφαρμογή
• Ξενοδοχεία, εστιατόρια, μπαρ, καφετέριες

• Είσοδοι, διάδρομοι, κλιμακοστάσια

Συναφή προϊόντα

9.5-75W E27 PAR30S 13-100 W E27 PAR38 25D

E27 PAR20

Σχεδιάγραμμα διαστάσεων

D

C

MASTER LEDspot D 9.5-75W 827 PAR30S 25D
Product C (Norm) C1 (Max) D (Norm) D1 (Norm)

LED D 9.5-75W 827 PAR30S 25D 94.1 - 92 -

LED D 9.5-75W 840 PAR30S 25D 94.1 - 92 -

MASTER LEDspot PAR 2
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Σχεδιάγραμμα διαστάσεων

D

C

MASTER LEDspot D 13-100W 827 PAR38 25D
Product C (Norm) C1 (Max) D (Norm) D1 (Norm)

LED D 13-100W 827 PAR38 25D 132 - 124 -

D

C

MASTER LEDspot D 5.5-50W 2700K PAR20 25D
Product C (Norm) C1 (Max) D (Norm) D1 (Norm)

LED D 5.5-50W E27 2700K PAR20 25D 85.2 - 65 -

LED D 5.5-50W E27 3000K PAR20 25D 85.2 - 65 -

LED D 5.5-50W E27 4000K PAR20 25D 85.2 - 65 -

LED D 5.5-50W E27 2700K PAR20 40D 85.2 - 65 -

LED D 5.5-50W E27 3000K PAR20 40D 85.2 - 65 -

LED D 5.5-50W E27 4000K PAR20 40D 85.2 - 65 -

Γενικά χαρακτηριστικά

8 ψήφιος
Ευρω-
παικός
Κωδικός
Παραγγε-
λίας

Ονομασία
προιόντος N

Κάλυκας Σχήμα
λαμπτήρα

Μετρού-
μενος
χρόνος
ζωής
(ώρες)

714347 00 MASTER LEDspot D
9.5-75W 827 PAR30S
25D

E27 PAR30S 40000 hr

714361 00 MASTER LEDspot D
9.5-75W 840 PAR30S
25D

E27 PAR30S 40000 hr

460436 00 MASTER LEDspot D
13-100W 827 PAR38 25D

E27 PAR38 40000 hr

460634 00 MASTER LEDspot D
5.5-50W 2700K PAR20
25D

E27 PAR20 45000 hr

460658 00 MASTER LEDspot D
5.5-50W 3000K PAR20
25D

E27 PAR20 45000 hr

460672 00 MASTER LEDspot D
5.5-50W 4000K PAR20
25D

E27 PAR20 45000 hr

Γενικά χαρακτηριστικά Γενικά χαρακτηριστικά

8 ψήφιος
Ευρω-
παικός
Κωδικός
Παραγγε-
λίας

Ονομασία
προιόντος N

Κάλυκας Σχήμα
λαμπτήρα

Μετρού-
μενος
χρόνος
ζωής
(ώρες)

460696 00 MASTER LEDspot D
5.5-50W 2700K PAR20
40D

E27 PAR20 45000 hr

460719 00 MASTER LEDspot D
5.5-50W 3000K PAR20
40D

E27 PAR20 45000 hr

460733 00 MASTER LEDspot D
5.5-50W 4000K PAR20
40D

E27 PAR20 45000 hr

MASTER LEDspot PAR 3
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Πληροφορίες για την εγκατάσταση

27

E27

Φωτοτεχνικά χαρακτηριστικά

8 ψήφιος
Ευρω-
παικός
Κωδικός
Παραγγε-
λίας

Ονομασία προιό-
ντος N

Κωδικός
απόχρωσης

Εύρος
δέσμης

Beam
Description

Φωτεινή
ροή

Φωτεινή
ένταση

Δείκτης
χρωμα-
τικής
απόδοσης

Θερμο-
κρασία
χρώματος

Μετρού-
μενη
φωτεινή
ροή

714347 00 MASTER LEDspot D
9.5-75W 827 PAR30S 25D

827 25 D - 650 Lm 3500 cd 80 2700 K 650 Lm

714361 00 MASTER LEDspot D
9.5-75W 840 PAR30S 25D

840 25 D - 750 Lm 3850 cd 80 4000 K 750 Lm

460436 00 MASTER LEDspot D
13-100W 827 PAR38 25D

827 25 D 25D 1100 Lm 5000 cd 80 2700 K 1100 Lm

460634 00 MASTER LEDspot D
5.5-50W 2700K PAR20
25D

827 25 D - 480 Lm 2000 cd 80 2700 K 480 Lm

460658 00 MASTER LEDspot D
5.5-50W 3000K PAR20
25D

830 25 D - 490 Lm 2050 cd 80 3000 K 490 Lm

460672 00 MASTER LEDspot D
5.5-50W 4000K PAR20
25D

840 25 D - 520 Lm 2150 cd 80 4000 K 520 Lm

460696 00 MASTER LEDspot D
5.5-50W 2700K PAR20
40D

827 40 D - 480 Lm 950 cd 80 2700 K 480 Lm

460719 00 MASTER LEDspot D
5.5-50W 3000K PAR20
40D

830 40 D - 490 Lm 970 cd 80 3000 K 490 Lm

460733 00 MASTER LEDspot D
5.5-50W 4000K PAR20
40D

840 40 D - 520 Lm 1000 cd 80 4000 K 520 Lm

Φωτοτεχνικά χαρακτηριστικά

MASTER LEDspot PAR 4
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Φωτοτεχνικά χαρακτηριστικά
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MASTER LEDspot PAR 5
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Φωτοτεχνικά χαρακτηριστικά

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 3238

1.50 1439

2.00 809

2.50 518

3.00 360

3.50 264

4.00 202

4.50 160

0.32

0.48

0.63

0.79

0.95

1.11

1.27

1.43

0.35

0.53

0.71

0.88

1.06

1.23

1.41

1.59

2 x 10° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 25° VBA

0.93

1.40

1.87

2.33

2.80

3.26

3.73

4.20

K5
/2

1
E0

E
0

NO VISIBLE SPOT

9.5-75W PAR30S 827 2700K 25D

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 3655

1.50 1625

2.00 914

2.50 585

3.00 406

3.50 298

4.00 228

4.50 181

0.39

0.58

0.78

0.97

1.17

1.36

1.56

1.75

0.39

0.58

0.78

0.97

1.17

1.36

1.56

1.75

2 x 10° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 25° VBA

0.93

1.40

1.87

2.33

2.80

3.26

3.73

4.20

K5
/2

1
E0

E
0

NO VISIBLE SPOT

9.5-75W PAR30S 840 4000K 25D

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 4998

1.50 2221

2.00 1250

2.50 800

3.00 555

3.50 408

4.00 312

4.50 247

0.39

0.58

0.78

0.97

1.17

1.36

1.56

1.75

0.39

0.58

0.78

0.97

1.17

1.36

1.56

1.75

2 x 11° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 41° VBA

1.74

2.61

3.48

4.35

5.22

6.09

6.95

7.82

K5
/2

1
E0

E
0

NO VISIBLE SPOT

13-100 W E27 PAR38 /827 2700 K 25D

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 1796

1.50 798

2.00 449

2.50 287

3.00 200

3.50 147

4.00 112

4.50 89

0.35

0.53

0.71

0.88

1.06

1.23

1.41

1.59

0.32

0.48

0.63

0.79

0.95

1.11

1.27

1.43

2 x 10° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 41° VBA

1.74

2.61

3.48

4.35

5.22

6.09

6.95

7.82

K5
/2

1
E0

E
0

NO VISIBLE SPOT

5.5-50W E27 2700K PAR20 25D

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 1888

1.50 839

2.00 472

2.50 302

3.00 210

3.50 154

4.00 118

4.50 93

0.35

0.53

0.71

0.88

1.06

1.23

1.41

1.59

0.32

0.48

0.63

0.79

0.95

1.11

1.27

1.43

2 x 10° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 41° VBA

1.74

2.61

3.48

4.35

5.22

6.09

6.95

7.82

K5
/2

1
E0

E
0

NO VISIBLE SPOT

5.5-50W E27 3000K PAR20 25D

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 2003

1.50 890

2.00 501

2.50 321

3.00 223

3.50 164

4.00 125

4.50 99

0.35

0.53

0.71

0.88

1.06

1.23

1.41

1.59

0.32

0.48

0.63

0.79

0.95

1.11

1.27

1.43

2 x 10° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 41° VBA

1.74

2.61

3.48

4.35

5.22

6.09

6.95

7.82

K5
/2

1
E0

E
0

NO VISIBLE SPOT

5.5-50W E27 4000K PAR20 25D

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 900

1.50 400

2.00 225

2.50 144

3.00 100

3.50 73

4.00 56

4.50 44

0.57

0.86

1.15

1.43

1.72

2.01

2.29

2.58

0.54

0.80

1.07

1.34

1.61

1.88

2.14

2.41

2 x 16° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 41° VBA

1.74

2.61

3.48

4.35

5.22

6.09

6.95

7.82

K5
/2

1
E0

E
0

NO VISIBLE SPOT

5.5-50W E27 2700K PAR20 40D

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 922

1.50 410

2.00 230

2.50 147

3.00 102

3.50 75

4.00 58

4.50 46

0.57

0.86

1.15

1.43

1.72

2.01

2.29

2.58

0.54

0.80

1.07

1.34

1.61

1.88

2.14

2.41

2 x 16° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 41° VBA

1.74

2.61

3.48

4.35

5.22

6.09

6.95

7.82

K5
/2

1
E0

E
0

NO VISIBLE SPOT

5.5-50W E27 3000K PAR20 40D

h

(m) (lx) VBA
1/2Imax

d(m)

1.00 975

1.50 433

2.00 244

2.50 156

3.00 108

3.50 80

4.00 61

4.50 48

0.57

0.86

1.15

1.43

1.72

2.01

2.29

2.58

0.54

0.80

1.07

1.34

1.61

1.88

2.14

2.41

2 x 16° maxI2/
1

h(m)

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

2 x 41° VBA

1.74

2.61

3.48

4.35

5.22

6.09

6.95

7.82

K5
/2

1
E0

E
0

NO VISIBLE SPOT

5.5-50W E27 4000K PAR20 40D
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MASTER LEDspot PAR 6
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Φωτοτεχνικά χαρακτηριστικά
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MASTER LEDspot PAR 7
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Φωτοτεχνικά χαρακτηριστικά
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5.5-50W E27 4000K PAR20 40D

Ηλεκτρικά Χαρακτηριστικά

8 ψήφιος
Ευρω-
παικός
Κωδικός
Παραγ-
γελίας

Ονομασία
προιόντος
N

Ισχύς Τάση Συχνό-
τητα
δικτύου

ρύθμιση
έντασης

Ισοδυ-
ναμία
ισχύος

714347 00 MASTER LEDspot
D 9.5-75W 827
PAR30S 25D

9.5 W 220-240
V

50-60 Hz Yes 75 W

714361 00 MASTER LEDspot
D 9.5-75W 840
PAR30S 25D

9.5 W 220-240
V

50-60 Hz Yes 75 W

460436 00 MASTER LEDspot
D 13-100W 827
PAR38 25D

13 W 220-240
V

50-60 Hz Yes 100 W

460634 00 MASTER LEDspot
D 5.5-50W
2700K PAR20
25D

5.5 W 230 V 50 Hz Yes 50 W

460658 00 MASTER LEDspot
D 5.5-50W
3000K PAR20
25D

5.5 W 230 V 50 Hz Yes 50 W

460672 00 MASTER LEDspot
D 5.5-50W
4000K PAR20
25D

5.5 W 230 V 50 Hz Yes 50 W

460696 00 MASTER LEDspot
D 5.5-50W
2700K PAR20
40D

5.5 W 230 V 50 Hz Yes 50 W

460719 00 MASTER LEDspot
D 5.5-50W
3000K PAR20
40D

5.5 W 230 V 50 Hz Yes 50 W

460733 00 MASTER LEDspot
D 5.5-50W
4000K PAR20
40D

5.5 W 230 V 50 Hz Yes 50 W

Ηλεκτρικά Χαρακτηριστικά Θερμικά χαρακτηριστικά

8 ψήφιος Ευρω-
παικός Κωδικός
Παραγγελίας

Ονομασία προιόντος N Max θερμο-
κρασία
μονάδας

714347 00 MASTER LEDspot D 9.5-75W 827 PAR30S 25D C

714361 00 MASTER LEDspot D 9.5-75W 840 PAR30S 25D C

460436 00 MASTER LEDspot D 13-100W 827 PAR38 25D 65 C

460634 00 MASTER LEDspot D 5.5-50W 2700K PAR20
25D

85 C

460658 00 MASTER LEDspot D 5.5-50W 3000K PAR20
25D

85 C

460672 00 MASTER LEDspot D 5.5-50W 4000K PAR20
25D

85 C

460696 00 MASTER LEDspot D 5.5-50W 2700K PAR20
40D

85 C

460719 00 MASTER LEDspot D 5.5-50W 3000K PAR20
40D

85 C

460733 00 MASTER LEDspot D 5.5-50W 4000K PAR20
40D

85 C

Θερμικά χαρακτηριστικά

Περιβαλλοντικά Χαρακτηριστικά

8 ψήφιος
Ευρωπαικός
Κωδικός
Παραγγε-
λίας

Ονομασία προιό-
ντος N

Ετικέτα
ενερ-
γειακής
κλάσης

Energy
consumption
kWh/1000h

714347 00 MASTER LEDspot D 9.5-75W
827 PAR30S 25D

A+ 10 kWh

714361 00 MASTER LEDspot D 9.5-75W
840 PAR30S 25D

A+ 10 kWh

460436 00 MASTER LEDspot D 13-100W
827 PAR38 25D

A+ 13 kWh

460634 00 MASTER LEDspot D 5.5-50W
2700K PAR20 25D

A+ 6 kWh

460658 00 MASTER LEDspot D 5.5-50W
3000K PAR20 25D

A+ 6 kWh

460672 00 MASTER LEDspot D 5.5-50W
4000K PAR20 25D

A++ 6 kWh

Περιβαλλοντικά Χαρακτηριστικά

MASTER LEDspot PAR 8
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Περιβαλλοντικά Χαρακτηριστικά

8 ψήφιος
Ευρωπαικός
Κωδικός
Παραγγε-
λίας

Ονομασία προιό-
ντος N

Ετικέτα
ενερ-
γειακής
κλάσης

Energy
consumption
kWh/1000h

460696 00 MASTER LEDspot D 5.5-50W
2700K PAR20 40D

A+ 6 kWh

460719 00 MASTER LEDspot D 5.5-50W
3000K PAR20 40D

A+ 6 kWh

460733 00 MASTER LEDspot D 5.5-50W
4000K PAR20 40D

A+ 6 kWh

Συνθήκες μέτρησης

8 ψήφιος Ευρω-
παικός Κωδικός
Παραγγελίας

Ονομασία προιόντος N Κύκλος on/off

714347 00 MASTER LEDspot D 9.5-75W 827 PAR30S 25D 50000X

714361 00 MASTER LEDspot D 9.5-75W 840 PAR30S 25D 50000X

460436 00 MASTER LEDspot D 13-100W 827 PAR38 25D 50000X

460634 00 MASTER LEDspot D 5.5-50W 2700K PAR20 25D 20000X

460658 00 MASTER LEDspot D 5.5-50W 3000K PAR20 25D 20000X

460672 00 MASTER LEDspot D 5.5-50W 4000K PAR20 25D 20000X

460696 00 MASTER LEDspot D 5.5-50W 2700K PAR20 40D 20000X

460719 00 MASTER LEDspot D 5.5-50W 3000K PAR20 40D 20000X

460733 00 MASTER LEDspot D 5.5-50W 4000K PAR20 40D 20000X

Συνθήκες μέτρησης

MASTER LEDspot PAR 9

© 2015 Koninklijke Philips N.V. (Royal Philips)
Με την επιφύλαξη παντός δικαιώματος.

Οι προδιαγραφές υπόκεινται σε αλλαγές χωρίς προηγούμενη ειδοποίηση. Τα εμπορικά
σήματα ανήκουν στην Koninklijke Philips N.V. (Royal Philips) ή στους αντίστοχους
ιδιοκτήτες τους.

www.philips.com/lighting
 

2015, Οκτώβριος 14
τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές
 


